
Fortellingsskriving: Be elevene skrive egne historier om Paddingtons 
eventyr. De kan forestille seg nye eventyr han kunne opplevd etter å ha 
ankommet London.
Lesing: Les bøkene om Paddington høyt og hver for seg i klassen og 
diskuter viktige temaer som familie, vennskap og det å være annerledes.
Forfatter: Lære om forfatter Michael Bond

Ordforråd fra boken: Lær elevene engelske ord og uttrykk fra bøkene. 
Kulturforståelse: Snakk om hvordan kulturelle forskjeller 
blir fremstilt i historiene, som Paddingtons opplevelser fra 
Peru til London.

Regn med Paddington: Bruk temaer fra Paddingtons hverdag som f.eks.
lage matteoppgaver med å regne ut hvor mange sandwicher med syltetøy han 
kan lage av forskjellig mengde syltetøy og brød. T-banetabeller for å lære rutetabeller. 
Målinger: Utforsk målinger ved å sammenligne høyden på kjente severdigheter i London med Paddingtons 
størrelse.(lære samtidig om severdigheter i London) Vekt på syltetøy og målinger slik som gram, kg, liter, dl og 
priser. Euro, pund og kroner. 

Dyreliv i Peru: Undersøk hvilke andre dyr enn bjørner som lever i Peru. Kanskje lage et prosjekt eller en 
presentasjon om regnskogen og dyra der evt. frukt.
Ernæring: Diskuter hva bjørner trenger av næringsstoffer, og sammenlign det med menneskemat som Paddington 
spiser.
Sykdommer: Kan dyr reise fritt rundt i verden? Vaksine. 

Fra Peru til London: Lag en tidslinje eller et kart som viser Paddingtons reise fra Peru til London. Lære om 
inkabyen Machu Picchu, Andesfjellene, Amazonasregnskogen og Titicacasjøen. Peru eksporterer mineraler som 
sølv, kobber, sink, olje og gull og andre varer som fiskemel, bomull, sukker og kaffe.
Immigrantopplevelsen: Bruk Paddingtons historie til å snakke om temaer som immigrasjon og integrering i 
samfunnet. Pass og flyreise. Flagg

Paddingtons leker: Arranger et sett med stafetter, hinderløyper eller andre fysiske aktiviteter.
Dans fra ulike kulturer: Prøv danser fra Peru og England for å feire de kulturene som representeres i bøkene.

Lag din egen Paddington: Håndverksaktiviteter der barna kan lage sine egne Paddington-bjørner med forskjellige 
materialer f.eks sy, klippe ut i papir eller male.
Paddingtons Koffert: Design og dekorer en reisekoffert, og la elevene reflekterer over hva elevene ville tatt med 
hvis de reiste til et nytt land. Hvordan pakke en koffert? 
Fargelegge Paddington

Appelsinmarmelade og toast: Lage marmelade og lære om engelsk toast. 



Kompetansemål:
Lese, forstå og reflektere over innholdet i tekster av ulik lengde og i ulike sjangere. Skrive sammenhengende tekster med 
overskrift og enkel struktur.

Aktiviteter:
Lesing og diskusjon av bøkene om Paddington. Skrive egne eventyr eller historier om Paddington.

Kompetansemål:
Forstå og bruke noen høflighetsuttrykk og enkle fraser knyttet til hverdagslige situasjoner. Forstå og bruke enkle setninger 
knyttet til temaer som interesserer elevene.

Aktiviteter:
Lære engelske ord og uttrykk fra bøkene. Snakke om Paddingtons eventyr på engelsk.

Kompetansemål:
Utforske og beskrive plassering og bevegelse i rutenett, på tallinjer og ved hjelp av koordinater.
Utføre overslagsregning og enkle beregninger med de fire regningsartene.

Aktiviteter:
Regneoppgaver basert på Paddingtons eventyr (f.eks. hvor mange marmeladeskiver han spiser).
Utforske kart og rutenett ved å følge Paddingtons reise fra Peru til London.

Kompetansemål:
Beskrive og samtale om dyr og leveområder, og argumentere for hvordan menneskelig aktivitet påvirker disse.
Utforske og beskrive noen plante- og dyresamfunn og deres betydning for naturen.

Aktiviteter:
Lære om dyrelivet i Peru og England. Diskutere bjørnens naturlige habitat og menneskers påvirkning.

Kompetansemål:
Utforske og beskrive plassering av hjemsted og hjemland i forhold til andre land og verdensdeler.
Samtale om hvorfor mennesker flytter på seg, og beskrive noen konsekvenser dette kan ha.

Aktiviteter:
Lage et kart over Paddingtons reise. Diskutere temaer som immigrasjon og kulturforskjeller.

Kompetansemål:
Bruke ulike teknikker og materialer i tegning og maling. Lage enkle skulpturer med utgangspunkt i observasjoner og 
opplevelser.

Aktiviteter:
Lage håndverksprosjekter som å lage sin egen Paddington-bjørn. Tegne og male scener fra bøkene.

Kompetansemål:
Utføre grunnleggende bevegelser i varierte miljø og aktiviteter. Delta i aktiviteter som 
fremmer utholdenhet, styrke og bevegelighet.

Aktiviteter:
Lage hinderløyper eller stafetter. Utforske dans og bevegelse.

Kompetansemål:
Bruke redskaper, rom- og vektmål og enkle teknikker i forbindelse med matlaging

fortelle om hva som kjennetegner sunn og variert mat, og hvorfor det er 
viktig for helsen. lage enkle måltider og bidra til å skape en trivelig ramme
rundt måltider sammen med andre
Aktiviteter:
Lage enkle matretter tilknyttet temaet. 


